




Kodėl Nuomokis ir pirk?



Mes siūlome
NUOMOTIS IR PIRKTI

Arba PIRKTI būstą

Arba NUOMOTIS
būstą



7 iš 10
nerekomenduotų 
nuomotis 
būstą draugui, 
kurį nuomavosi*

* Įmonės atlikta vidinė apklausa 2020 m.  



5 iš 10
nuomotojų paklausia, 
ar nuomininkas 
turi vaikų*

* Įmonės atlikta vidinė apklausa 2020 m.  



5 iš 10
nuomotojai 
paklausia, 
ar nuomininkas 
turi vaikų 

arba naminių gyvūnų*

* Įmonės atlikta vidinė apklausa 2020 m.  



Apklausoje dalyvavusių atsiliepimai apie tradicinę nuomą

Esi ĮSIPAREIGOJĘS
šeimininkui, supranti, kad tai 
LAIKINAS būstas ir į jį negali 
investuoti savo nuožiūra, nes 
tai tiesiog NEVERTA.

TURI PASITENKINTI tuo 
kas bute/name yra.

Nuoma BRANGSTA, pirkimo 
kaina kyla, NETAIP JAUKU, 
kaip savo būste.

NEGALIMA būsto įsirengti 
pagal save, RINKTIS
paslaugų tiekėjų.



10 iš 10
mūsų klientų savo
draugams

Mus rekomenduotų

Mes

neklausiame
Ar turite augintinių?



Kodėl NUOMOKIS IR PIRK?*

*Aruodas.lt skelbimų skaičius Vilniaus m. 2020 rugsėjo mėn.
**Neįtraukti naujų būstų pardavimų kiekiai, kurių nėra Aruodas.lt skelbimuose.

Butas

Namas

Butas iki 2 k.

Butas 3+ k.

Pirkti** Nuomotis

Nuomokis ir pirk3200

1700

1500

1500

1600

1200

400

70

Kiek yra 
parduodama

50%

70%

27%

5%



NUOMOKIS 
IR PIRK!

Yra alternatyva tradicinei nuomai, kai 
būsto pirkimui dar nėra pasiruošta.

Galite rinktis iš 

visų parduodamų būstų, 

net ir naujų



Net jei būsto kainos augs – ateityje 
būstą iš NUMAI pirksite 

už tą pačią kainą

Yra alternatyva tradicinei nuomai, kai 
būsto pirkimui dar nėra pasiruošta.

NUOMOKIS 
IR PIRK!



Yra alternatyva tradicinei nuomai, kai 
būsto pirkimui dar nėra pasiruošta.

Visus turto patikrinimo, 
sutarčių rengimo, įvertinimo, 
įrengimo rūpesčius apsiims 
sutvarkyti NUMAI komanda 

NUOMOKIS 
IR PIRK!



Yra alternatyva tradicinei nuomai, kai 
būsto pirkimui dar nėra pasiruošta.

Per 5 metus bet 
kada galėsite būstą 
nusipirkti už tą pačią kainą. 
Kai tik būsite pasiruošę.

NUOMOKIS 
IR PIRK!



Kaip veikia NUOMOKIS IR PIRK?

Nuoma Nuoma Nuoma Nuoma

Nuo savaitės iki mėnesio Nuoma trunka nuo 1 metų iki 5 metų

Su klientu
pasirašome

nuomos
sutartis

Su klientu
randame jam 
tinkamą būstą

NUMAI patikrina turto
kainą, likvidumą, 
techninę būklę Klientas sumoka

pirmuosiu
mokėjimus

NUMAI perka
sutartą būstą

NUMAI perduoda
turtą naudotis

klientui

Klientas nusiperka
turtą už tą pačią

kainą



Apie mus

Pradėjome veiklą 
2019 Balandžio 
mėnesį

5-7 nauji 
klientai per 
mėnesį

4,7 milijono 
EUR vertės 
portfelis

44 būstai 
ir klientai

Planuojame 10 
milijonų EUR portfelį 
metų pabaigoje



Komanda

MARTYNAS KAVALIAUSKAS AURIMAS ČIAGUS

15+ metų vadovavimo patirtis 
finansinėse rinkose pasaulyje

Įkūrėjas Vadovas ir įkūrėjas

15+ metų darbo patirtis auginant 
naujus ir renovuojant senus verslus 
prekybos ir logistikos srityse.

GERDA TRAMPAITĖ

15+ metų patirtis bankuose, dirbant 
su turto valdymu, dokumentų 
valdymu ir būsto paskolomis.

Plėtros vadovė

DIANA KLIUKOVSKA

Pardavimo projektų vadovė

Nekilnojamojo turto brokerio patirtis ir 
energingas charakteris – puikus derinys 
siekiant kliento pasitenkinimo. 

MARIUS VYTAUTAS LILEIKIS

17 metų privačios advokato praktikos

Teisininkas

MARIJA ADELĖ MATIUKAITĖ

Asistentė

Labai motyvuota ir energina pabaigti 
darbus iki galo. Baigusi bakalauro 
studijas University of London. 



KLAUSIMAS ir PRIZAS



Laikas turėti namus
Užklausą pildykite www.numai.lt


	Slide 1 
	Slide 2 
	Kodėl Nuomokis ir pirk?
	Slide 4 
	Slide 5 
	Slide 6 
	Slide 7 
	Apklausoje dalyvavusių atsiliepimai apie tradicinę nuomą
	Slide 9 
	Slide 10 
	Slide 11 
	Slide 12 
	Slide 13 
	Slide 14 
	Kaip veikia NUOMOKIS IR PIRK?
	Apie mus
	Komanda
	KLAUSIMAS ir PRIZAS
	Laikas turėti namus

